
UCHWAŁA NR 234/2025 
ZARZĄDU POWIATU RAWSKIEGO 

z dnia 21 listopada 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy użyczenia lokalu stanowiącego własność Powiatu Rawskiego 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie Powiatowym (t j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107 ze zm.: Dz. U z 2024 r. poz. 1907) w związku z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (t j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 ze zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1222, Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1717, Dz. U. z 2024 r. poz. 1881, Dz. U. z 2025 r. poz. 1080, Dz. U. z 2025 r. poz. 1077) Zarząd Powiatu 
Rawskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy użyczenia lokalu nr 55, o pow. 8,19 m2 w budynku stanowiącym 
własność Powiatu Rawskiego przy ul. Kościuszki 5 w Rawie Mazowieckiej ze Stowarzyszeniem "Nowe Życie" 
w Rawie Mazowieckiej.  

2. Umowa użyczenia, o której mowa w ust. 1 zawarta zostanie na czas określony tj. od 1 grudnia 2025 r. do 
28 lutego 2026 r. 

§ 2. Wszelkie opłaty eksploatacyjne związane z utrzymaniem lokalu, o którym mowa w § 1 ust. 1, w stanie 
niepogorszonym ponosi Biorący w użyczenie.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Organizacyjnego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Starosta 
 
 

Adrian Galach 

 
Wicestarosta 

 
 

Justyna Walczak 

 
Członek Zarządu 

 
 

Roman Ciszewski 

 
Członek Zarządu 

 
 

Mirosław Trzonek 

 
Członek Zarządu 

 
 

Stanisław Skoneczny 

 

Id: CE5CD119-6908-4D90-B5DE-E42F2C142D4D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 234/2025 ZARZĄDU POWIATU RAWSKIEGO z dnia 21 listopada 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


